



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 452

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

1. Which postal supplier do you use to pick up your physical post?

Royal Mail: **Yes**

Whis!: **No**

UKMail: **No**

2. Do you use franking machines or PPI envelopes in your post room?

We use a franking machine.

Who is the manufacturer of your franking machines?

Pitney Bowes

3. Do you use a hybrid mail solution for some or all of your outbound post requirements?

No

4. Who is responsible for digital transformation in your organisation?

Please contact our Customer Connect Team for further information: 01935 462462

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).